
TECNOLOGIAS DE LOS PROCESOS I Gerardo Rodriguez

TECNOLOGIAS DE LOS PROCESOS II Mauricio Gutierrez

Horacio Balero

PROGRAMACION Y GESTION DE OBRA I Mauricio Gutiérrez

PROGRAMACION Y GESTION DE OBRA II Miguel Arrospide

Cesar Arias

ALTERNATIVAS TECNOLOGICAS I Mauricio Gutierrez

ALTERNATIVAS TECNOLOGICAS II Eduardo  Umpierre

Miguel Arrospide

LOGISTICA DE LA CONSTRUCCION I Mariela Blanco

LOGISTICA DE LA CONSTRUCCION II Juan Oliveros

INTERVENCIONES EDILICIAS Gererado Rodiguez

Luis Gallardi

SEGURIDAD I  Andrea Blanco

SEGURIDAD II Juan Mazzoni

SEGURIDAD III Horacio Balero

SEGURIDAD IV

REPRESENTACION TECNICA I  Mariela Blanco

REPRESENTACION TECNICA II Juan Oliveros

REPRESENTACION TECNICA III Hugo Perera

REPRESENTACION TECNICA IV

GESTION EMPRESAS CONSTRUCCION I Miguel Arrospide

GESTION EMPRESAS CONSTRUCCION II Eduardo  Umpierre

Jorge Bruzzese

INSTALACIONES EN LOS EDIFICIOS I Natalia Botta

INSTALACIONES EN LOS EDIFICIOS II Mauricio Gutiérrez

Hector Polla

NORMATIVA APLICADA CONSTRUCCION I Natalia Botta

NORMATIVA AP. CONSTRUCCION II Fernado Franca

Eduardo Umpierre

TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES I Santiago de Mello

Gerardo Rodríguez

Edgar Rodríguez

TOPOGRAFIA I  Valeria Rodríguez 

TOPOGRAFIA II Juan  Mazzoni

Jorge Bruzzese

VIABILIDAD EMP. CONSTRUCTIVOS I Natalia Botta

VIABILIDAD EMP. CONSTRUCTIVOS II Cesar Arias

Edinson Amilivia

18:30

06-feb

19-feb 8:30

05-feb

07-feb

26-feb

8:30

8:30

20-feb 18:30

21-feb 18:30

23-feb

TRIBUNALES DE EXÁMENES -  FEBRERO 2024

ÉNFASIS ARQUITECTURA Y OBRA SECA

8:30

8:30

14:00

8:30

CTT CONSTRUCCIÓN CICLO COMÚN,                                                                              

18:30

08-feb

18:30


